1

國際獅子會 300E-1區   函
地址：704 台南市西門路 4 段 480 號 4-1 樓
電話：06-2510718-9 傳真：06-2826850
e-mail：weserve300e1@gmail.com
網 址：www.300e-1.org

受文者:各分會會長

發文日期：2024年 8月 12日

發文字號：獅英字第 034號

主旨：檢送 2024-2025年度通訊錄表格及個資同意書乙式，請於 9月 1日以

前填送本區，以利編印會員通訊錄。

說 明：

一、依據 300E複合區年度計畫辦理。

二、通訊錄表格請至本區網站【公文查詢】下載填報。

三、為保護個人資料，避免不必要之糾紛，務請各會員簽署同意書，

同意個人資料等列入通訊錄。

四、請配合辦理。

2

同  意  書

本人同意國際獅子會各單位將本人之姓名、地址、電話、職業/職稱、
e-mail等資料編入幹部或會員通訊錄，方便會員聯絡用，謹此簽名。

(會名)_______________ 獅子會

NO 姓名 簽 名 NO 姓名 簽 名 NO 姓名 簽 名

1 請打字  16   31

2 請打字  17   32

3 請打字  18   33

4 請打字  19   34

5   20   35

6   21   36

7   22   37

8   23   38

9   24   39

10   25   40

11   26   41

12   27   42

13   28   43

14   29   44

15   30   45

◎完成簽名同意後，請各會將本表正本寄至 300E-1區辦事處。

請寄:「704台南市西門路四段 480號 4樓之 1,國際獅子會 300E-1區辦事處」

或傳真 06-2826850

3

3 0 0 E - 1 區 2024-2025年 度 分 會 會 員 通 訊 錄

■本區每年編印會員通訊錄，請分會秘書提供最正確的資料。

 ■請 9月 1日 前寄達 300E-1區辦事處彙整。 請提供 Word檔
 ■e-mail: weserve300e1@gmail.com，主旨請寫○○○分會通訊錄

■本表從 300E-1區官網 公文查詢下載。

會名︰___________________獅子會，會員總人數︰______人，填表日期︰  __ 月 __  日

會址：___________________________________________，聯絡電話︰__________

N O 獅子會職稱 姓 名 職 業 / 職 稱 性 別
電話
手機

通 訊 處

1
     地址:

E-MAIL:

2
     地址:

E-MAIL:

3
     地址:

E-MAIL:

4
     地址:

E-MAIL:

5
     地址:

E-MAIL:

6
     地址:

E-MAIL:

7
     地址:

E-MAIL:

8
     地址:

E-MAIL:

9
     地址:

E-MAIL:

10
     地址:

E-MAIL:

11
     地址:

E-MAIL:

12
     地址:

E-MAIL:

13
     地址:

E-MAIL:

14
     地址:

E-MAIL:

15
     地址:

E-MAIL:

16
     地址:

E-MAIL:

17
     地址:

E-MAIL:

18
     地址:

E-MAIL:

19
     地址:

E-MAIL:

20
     地址:

E-MAIL:

＊職稱：依序填列：會長→前任會長→第一副會長→第二副會長→第三副會長→秘書→財

務→總管→聯絡→理監事→前會長→委員會召集人→會員。

＊通訊錄編印完成後，統籌發給會長轉發獅友。